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Ansökan om föreningsbidrag - 

investeringsbidrag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Idrottsnämnden beviljar Göta Traneberg ishockeyförening  

200 000 kronor i investeringsbidrag enligt förvaltningens utlåtande. 

 

 

 

Olof Öhman  

Förvaltningschef Kersti Ruthström 

 Avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Ishockeyföreningen Göta Traneberg har inkommit med en ansökan om ett 

investeringsbidrag på 750 000 kronor, fördelat på 250 000 kronor per år under tre 

år, för att utveckla framför allt sin flickverksamhet på Stora Mossens IP. 

Förvaltningen menar i likhet med föreningen att det då är rimligt att förbättra 

miljön i de gemensamhetsytor som finns i ishallen. Efter diskussioner med 

föreningen föreslår förvaltningen att föreningen ges ett bidrag på 200 000 kronor 

för sin investering.  
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Ansökan om föreningsbidrag - investeringsbidrag 

 

 

 

Bakgrund 

Ishockeyföreningen Göta Traneberg har inkommit med en ansökan om investe-

ringsbidrag för att utveckla hockeyverksamheten på Stora Mossens IP. Föreningen 

har bland annat planer på att utveckla sin flickverksamhet. För att kunna ta emot 

fler ungdomar måste såväl ventilation som brandskydd förbättras och föreningen 

ansöker om ett stöd på 250 000 kronor per år under 2012–2014. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Göta Tranebergs planer att rekrytera fler flickor till sin verksamhet är lovvärda. 

Förvaltningen menar i likhet med föreningen att det då är rimligt att förbättra 

miljön i de gemensamhetsytor som finns i ishallen. 

 

I idrottsnämndens budget för föreningsstöd finns medel avsatta till investeringar 

och hyror i föreningarnas verksamhetslokaler. Bidraget är främst avsett för de 

föreningar som inte har möjlighet att bedriva sin verksamhet i stadens idrottsan-

läggningar. Det är framför allt boxning, brottning och scouter med flera föreningar 

som har egna verksamhetslokaler. Den totala ramen för hyres- och investeringsbi-

drag är 10,8 mnkr. Med hänsyn taget till hyresbidrag enligt regelverk, beslut i 

idrottsnämnden (fördelningsärendet) samt tidigare beslut om investeringsbidrag 

till egna verksamhetslokaler återstår cirka 1,5 mnkr för ansökningar under 2013. 

 

Förvaltningen anser att Göta Tranebergs ansökan om att investera för att få fler 

flickor att börja i verksamheten är viktig och bör stödjas. Föreningen har ansökt 

om sammanlagt 750 000 kronor uppdelat på tre år. Efter diskussioner med före-

ningen föreslår förvaltningen att föreningen ges ett bidrag på 200 000 kronor för 

sin investering.  

 

________ 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Göta Tranebergs ansökan 


